[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 августа  2016

№ 14 - р

О выделении мест размещения печатных предвыборных агитационных материалов в населенных пунктах администрации Капустихинского сельсовета

В соответсвии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  РФ от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Законом  Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области»
1.Выделить  на территории каждого избирательного участка расположенного на территории администрации Капустихинского сельсовета специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

деревня Чухломка  - магазин филиала НОПО «Воскресенское райпо»
деревня Капустиха – здание Капустихинского сельского клуба, магазин филиала НОПО «Воскресенское райпо»

деревня Богданово – у почтовых ящиков

деревня Будилиха – магазин филиала НОПО «Воскресенское райпо»

деревня Усиха – у почтовых ящиков

деревня Русениха  -  Русенихинский сельский клуб, магазин филиала НОПО «Воскресенское райпо»

деревня Площаниха – магазин ИП Макаров А.М.

деревня  Чернышиха – у почтовых ящиков
деревня Щербачиха – у почтовых ящиков

деревня Бахариха -  у почтовых ящиков

деревня Лучиновка -  у почтовых ящиков

2.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте  администрации Воскресенского муниципального района.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Капустихинского сельсовета

Л.И.Афоньшина
АКТ №14
От 09 августа  2016 года

Об обнародовании распоряжения  администрации  Капустихинского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 09 августа 2016 года

Мы, нижеподписавшиеся глава администрации  Капустихинского сельсовета Афоньшина Любовь ивановна, специалист администрации Большакова Г.В. , депутат сельсовета округ № 10 Молева С.А. сообщаем  о том, что принятое    09 августа 2016 года распоряжение администрации  Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области:

	дата

принятия

нормативно-

правового акта
	№

нормативно-

правового

акта
	Наименование нормативно-правового акта

	распоряжение от 09.08.2016г.
	№    14-р
	О выделении мест размещения печатных предвыборных агитационных материалов в населенных пунктах администрации Капустихинского  сельсовета

обнародовано путем вывешивания  в уголке информации в здании администарции Капустихинского сельсовета и размещено на сайте администарции Воскресенского муниципального района www.voskresenskoe-adm.ru 09   августа 2016 года. На что и составлен настоящий акт.

Подписи:

Л.И.Афоньшина

Г.В.Большакова

С.А.Молева